
 

 

 

 

                                                                                                  

Машинска школа 

Ниш, Шумадијска 1-а 

тел/факс 018/426-31-01 

 

  

Наш број:  409 

Датум: 17.08.2011. 

 

 

 

На основу члана 46. и 52. Закона о средњој школи и члана 2. Правилника о организацији, 

начину и роковима полагања испита редовних и ванредних ученика Машинске школе у Нишу, 

директор Школе донео је: 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

 

       о именовању чланова комисија за полагање испита ванредних ученика у 

редовном АВГУСТОВСКОМ  испитном року школске 2010/2011. године 
 

 

 

 

Комисије ће испите спровести у време утврђено распоредом полагања испита. 

Испитивачи су дужни да за испите припреме питања у писаном облику и исте овере округлим 

печатом Школе. 

 

Ред. 

број 
Време Предмет Чланови комисије 

 

УТОРАК 23.08.2011. 

 09:00 

 

- ДИЗАЈН 

- ФОТОГРАФИЈА 

 

 

 

 

 08:30 

 

- ЛИКОВНА КУЛТУРА 
 

 

 

 

 09:00 

 

- ОРГАНИЗАЦИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКОГ 

САОБРАЋАЈА 

 

 

 

 

 11:00 

 

- ТЕХНОЛОШКИ ПОСТУПЦИ СА 

КОНТРОЛОМ  

 

 

 



 

 09:00 

 

-ИСПИТИВАЊЕ МАШИНСКИХ 

КОНСТРУКЦИЈА 

 

 

 

 

 08:00 

 
- МУЗИЧКА УМЕТНОСТ  

  

 

 

 

 09:00 

 

- ОСНОВИ СТАТИСТИКЕ 
 

 

 

 08:00 

 

- ОСНОВИ ЕНЕРГЕТИКЕ 
 

 

 

 

 13:00 
- ТЕХНОЛОГИЈА ОБРАЗОВНОГ 

ПРОФИЛА 
 

 

 

 

 10:30 

 

- АУТОМАТИЗАЦИЈА ПРОИЗВОДЊЕ И 

ФЛЕКСИБИЛНИ СИСТЕМИ 

 

 

 

 10:00 - ФИЗИЧКО ВАСПИТАЊЕ 

 

 

 

 12:00 - МАШИНСКИ ЕЛЕМЕНТИ 

 

 

 

 

СРЕДА 24.08.2011. 

 

 09:00 

 

- ОСНОВИ КОМПЈУТЕРСКЕ ГРАФИКЕ 

- КОМПЈУТЕРСКА ГРАФИКА 

 

 

 

 09:00 - РАЧУНАРСТВО И ИНФОРМАТИКА 

 

 

 

 13:00 

- ОСНОВИ ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ 

- ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

-ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 

 

 

 

 

 10:30 

 

- ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 
 

 

 

 10:00 

 

- ВЕРСКА НАСТАВА 
 

 

 

 13:00 

 

- ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ 
 

 

 

 12:00 
- ВОЗНА СРЕДСТВА И ВУЧА ВОЗОВА 

 

 

 

 

 12:00 
 

- ПРОГРАМИРАЊЕ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ 
 

 



УПРАВЉАНЕ МАШИНЕ  

 11:00 

 

- ВУЧЕНА ВОЗИЛА 

- ЖЕЛЕЗНИЧКА ВОЗИЛА 

 

 

 

 11:00 

 

- ОТПОРНОСТ МАТЕРИЈАЛА 
 

 

 

 11:30 

 

- КОНСТРУИСАЊЕ 
 

 

 

 09:00 

 

- РАЧУНАРИ И ПРОГРАМИРАЊЕ 
 

 

 

 

 

ЧЕТВРТАК 25.08.2011. 

 09:00 

 

- БИОЛОГИЈА 

-ЕКОЛОГИЈА 

 

 

 

 09:30 

 

- ГЕОГРАФИЈА 
 

 

 

 10:00 

 
- МЕХАНИКА 

- ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА  

 

 

 

 

 10:00 

 

- ТЕРМОДИНАМИКА И ТЕРМОТЕХНИКА 

- ТЕРМОДИНАМИКА 

 

 

 

 10:00 

 

- ОПТИЧКА МЕРЕЊА 

 

 

 

 

 12:00 

 

- ОРГАНИЗАЦИЈА И МЕНАЏМЕНТ У 

ЖЕЛЕЗНИЧКОМ САОБРАЋАЈУ 

- ПОЗНАВАЊЕ РОБЕ 

 

 

 

 13:30 

 

- ТЕХНОЛОГИЈА ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

 

 

 

 

 08:00 

 

- ФИЛОЗОФИЈА 
 

 

 

 11:00 
- ТЕХНОЛОГИЈА ОБРАДЕ 

 

 

 

 

 11:00 

 

-УПОТРЕБА ВУЧЕНИХ ВОЗИЛА 

- УПОТРЕБА КОЛА 

 

 

 

 11:30 
- ПРОЈЕКТОВАЊЕ ТЕХНОЛОШКИХ 

СИСТЕМА 

 

 

 



ПЕТАК 26.08.2011. 

 09:00 

 

- СОЦИОЛОГИЈА 
 

 

 

 12:00 

 

- ТЕХНИЧКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
 

 

 

 08:00 - УСТАВ И ПРАВА ГРАЂАНА 

 

 

 

 10:00 - ТЕХНИЧКО-КОЛСКА СЛУЖБА 

 

 

 

 09:00 

 

- ФИЗИКА 

- ОПТИЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 

- ОПТИКА НАОЧАРА 

 

 

 

 10:00 

 

- ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ 

- ТЕХНИЧКО ЦРТАЊЕ СА НАЦРТНОМ 

ГЕОМЕТРИЈОМ 

 

 

 

 11:30 
- ТЕХНОЛОГИЈА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ 

УПРАВЉАНЕ МАШИНЕ 

 

 

 

 11:00 

 
- ТРАНСПОРТНО РАЧУНОВОДСТВО 

 

 

 

 13:00 

 

- ТЕХНОЛОГИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКОГ 

САОБРАЋАЈА 

1 

 

 

 10:00 

 

- ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕВОЗА СТВАРИ 
 

 

 

 

 11:00 
- ХИДРАУЛИКА И ПНЕУМАТИКА 

 

 

 

 

 13:00 - ЕНЕРГЕТСКА ПОСТРОЈЕЊА 

 

 

 

 

ПОНЕДЕЉАК 29.08.2011. 

 08:00 

 

- МАТЕМАТИКА 
 

 

 

 

 11:00 

 

- ИСТОРИЈА 
 

 

 

 10:00 

 

- ХЕМИЈА 

-ХЕМИЈА И МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 

 

 

 



 11:30 
- ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ 

ЖЕЛЕЗНИЦЕ 

 

 

 

 

 12:00 
- ЕЛЕКТРИЧНА ОПРЕМА НА ВУЧЕНИМ 

ВОЗИЛИМА 

 

 

 

 12:00 

 

- ЕНЕРГЕТСКИ ПРОЦЕСИ 
 

 

 

 13:00 

 

- ТЕХНОЛОГИЈА РОБНОГ ПРЕВОЗА 

 

 

 

 

 10:00 
- ОСНОВИ ЕКОНОМИКЕ САОБРАЋАЈА И 

ТРАНСПОРТА 

- ЕКОНОМИКА САОБРАЋАЈА 

 

 

 

 11:30 

 

- МАРКЕТИНГ УСЛУГА У САОБРАЋАЈУ 

И ТРАНСПОРТУ 

 

 

 

 10:00 

 

- МОДЕЛИРАЊЕ МАШИНСКИХ 
ЕЛЕМЕНАТА И КОНСТРУКЦИЈА 

 

 

 

 

 12:00 

 

- ОРГАНИЗАЦИЈА ПРЕВОЗА ПУТНИКА 

- ПРЕВОЗ ПУНИКА 

 

 

 

 11:00 - РАЧУНАРИ У ОПТИЦИ 

 

 

 

 

УТОРАК 30.08.2011. 

 

 12:00 - ЖЕЛЕЗНИЧКА ПОСТРОЈЕЊА 

 

 

 

 10:00 - СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ 

 

 

 

 11:00 

 

- КОЧНИЦЕ И КОЧЕЊЕ 
 

 

 

 09:00 

 
- ЖЕЛЕЗНИЧКА ВОЗИЛА 

 

 

 

 08:00 

- АУТОМАТИЗАЦИЈА ПРОИЗВОДЊЕ 

- АУТОМАТИЗАЦИЈА И РОБОТИКА 

- АУТОМАТИЗАЦИЈА ПОСТРОЈЕЊА 

 

 

 

 

 13:00 
- ТРАНСПОРТНО ПРАВО И ШПЕДИЦИЈА 

- ТРАНСПОРТНО ПРАВО; МАРКЕТИНГ И 

ШПЕДИЦИЈА 

 

 

 

 12:00 
- ОФТАЛМОЛОГИЈА 

 

 

 

 



 14:00 

 

- ПРАКТИЧНА НАСТАВА  

ПТМО, ТКУ, МТКК 

 

 

 

 14:00 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА   

ТТКД – II, III и IV разред 

 

 

 

 12:30 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА  

ТМЕ, ТХП 

 

 

 

 14:00 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА   

ТО – III и IV разред 

 

 

 

 15:00 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА  (ПТМРМ, МБ, 

Б, ЗАВАРИВАЧ; I разред ТО, МО; 

ТМЕ,ТТКД-први разред) 

 

 

 

 14:00 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА   

СТТ, КЖС 

 

 

 

 15:00 
- ПРАКТИЧНА НАСТАВА  

ТК 

 

 

 

 

 

                                           СРЕДА 31.08.2011. 

 08:00 

 
- ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

 

 

 

 08:00 

 

- РУСКИ ЈЕЗИК 
 

 

 

 08:00 

 

- ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 
 

 

 

 08:00 

 

- НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 

- НЕМАЧКИ ЈЕЗИК -СТРУЧНИ 

 

 

 

 08:00 

 

- ЕНГЛЕСКИ ПОСЛОВНИ 
 

 

 

 10:00 - СРЕДСТВА ОСИГУРАЊА И ВЕЗА 

 

 

 

 13:00 

 
- МАШИНСКЕ КОНСТРУКЦИЈЕ 

 

 

 

 11:00 

 

- ЕКСПЛОАТАЦИЈА ВУЧЕНИХ  

ВОЗИЛА 

- ЖЕЛЕЗНИЧКИ САОБРАЋАЈ 

 

 

 

 12:00 

 

- ПОСЛОВНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
 

 

 



 10:00 

 

- МАШИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 

-ОПТИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ 

 

 

 

 09:00 

 

- ОСНОВИ САОБРАЋАЈА И ТРАНСПОРТА 
 

 

 

 12:30 

 

- ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА ПРОИЗВОДА 

 

 

 

 

 12:00 

 

- ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА 
 

 

 

 09:00 - ЖЕЛЕЗНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

 

 

 

 

.      

 ДИРЕКТОР ШКОЛЕ   

                                                                                                         __________________ 

                                                         Весна Ристић 

 

 

 

 

 

  


